

# Hifab DU-teknik stärker erbjudandet inom elkraft

**Hifab DU-Teknik stärker sitt erbjudande genom att rekrytera Eric Berglund, som fått i uppdrag att leda och utveckla en ny affärsenhet med fokus på de växande investeringarna inom elkraft.**

DU-Teknik är ett av Hifab Group helägt dotterbolag som erbjuder oberoende rådgivning och projektledning till energisektorn. Investeringar och projekt inom elektrifieringen har de senaste åren ökat konstant, inom såväl elnät som laddinfrastruktur. Omställningen har trots det bara börjat och behovet av rådgivning och ledning kring dessa områden förväntas att öka ännu mer.

Därför rekryteras nu Eric Berglund till rollen som Affärschef, med uppdrag att leda DU-tekniks satsning på elkraft. Eric har lång erfarenhet inom projektledning och drift av komplex elektrisk infrastruktur och kommer senast från rollen som Deployment Manager på Milence, där han varit ansvarig för byggnation och driftsättning av bolagets stationer i Norden.

- Energisektorn är en viktig del av vår samhällsbyggnad samtidigt som den ständigt utvecklas. Med Eric får vi en expert med beprövad erfarenhet av att bygga upp en affär och ett erbjudande. Med sin kompetens kommer han också bidra med positiva synergier till våra kunder inom övriga Hifab, där energi är ett högt prioriterat område, säger **Magnus Pettersen**, VD för Hifab DU-Teknik.

- Det här ska bli en spännande resa. Elektrifieringen har ökat under flera år och det skapar nya möjligheter. Jag ser fram emot att bidra med min kompetens för att hjälpa våra kunder att utvecklas och att samtidigt vara med och stärka vår roll som rådgivare och projektledare, säger **Eric Berglund**.

**För mer information kontakta:**

**Emma Johansson**

CMO & Kommunikationschef

073-072 37 66

emma.johansson@hifab.se

**Hifab Group** är en konsultgrupp inom samhällsbyggnad som erbjuder oberoende rådgivning och ledning. Kunderna är privata och offentliga bolag som äger och förvaltar fastigheter och anläggningar. Tjänsterna omfattar strategi, projekt och teknik med fokus på förändring och utveckling. Målet är att bidra till branschens omställning genom lång erfarenhet och hög kompetens inom ny teknik, digitalisering, energi och hållbarhet.

Hifab Group omsätter drygt 300 miljoner och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

**Bifogade bilder**

[Eric Berglund](#)



Pressmeddelande  
25 februari 2025 07:30:00 CET

**Bifogade filer**

[Hifab DU-teknik stärker erbjudandet inom elkraft](#)